様式第１号（第７第４項関係）

実工事期間設定通知書
（フレックス工期契約制度）

 令和 年 月 日

飯田市長（飯田市水道事業管理者） 宛

 住所
 商号又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

 次のとおり実工事期間を設定したので、通知します。

	１ 工事名

	２ 工事箇所

	３ 契約金額
	                        円（税込み）

	４ 契約年月日
	令和 年 月 日

	５ 工事開始期限
	令和 年 月 日

	６ 実工事期間
（受注者設定）
	【工事開始日】  令和 年 月 日から
【工事完了日】　令和 年 月 日まで （ 日間）

	７ 契約工期

	【契約日】　　　令和 年 月 日から
【工事完了日】　令和 年 月 日まで （ 日間）